
PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 45539465

Data publicarii	09.04.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 493,27 RON - 493,27 RON

Descriere: ULEI T90 20L BUC 1 125.21 125.21 FILTRU HIDRAULIC H601/4 BUC 1 36.55 36.55 ULEI MOTOR 10W40 MOBIL 1L BUC 2 15.545 31.09 ADITIV DIESEL BUC 2 18.485 36.97 BANDA IZOLERA BUC 2 2.94 5.88 ULEI ATF 1L BUC 1 18.07 18.07 ULEI T90 20 L BUC 1 125.21 125.21 ULEI H46 20L BUC 1 114.29 114.29
